Cũ Athenienses Antipatro urbem dedidissent, U magogisibi metuentes, ut quid ad rebellionẽ ciues incitassent, exulatum abierunt, ne in se culpa conferretur. Hos Athenienses iudicã causã condemnarunt (quoru fuit & Demosthenes orator, & Hyperides, & Himeræus) capitali in eos lata sententia. * Nulla in re moderatiore fuit animo, quòd ingenium improbitari assuetum non mutatur, nec id edicto legum

uincitur sine ultimo supplicio (nam uires eius sunt inuictæ, quocunq; inclinabit) neque metu deretetur ab audacia, neque uercundia obliuẽdo latius uitium habet, ut ei legum obediẽtiam persuãdeat.

Antipater, susceptio Macedoniae regno, à Græcis Lamia in I hellalia est obfessus. Sed Aetolis, primũ, deinde ceteris digressis, euasit: ac uiderunt Oratores postulatũ, quos en dediderunt Athenenses: Demosthenem, hyperidẽ, Lycurgum, P olyeuclum, Ephialtem. I hraiũ bulum, Chatetem, Chandemũ, Diotimũ, Patroclẽ, * Cassandrum.

Antipater Nicolai Damasceni historici pater, uxore habuit Stratonicã, Nicolai matrè: qui clarifuerit Damasci, & temperantia, & reliquo splendore. Nam cum opibus plurimum excelleret, minime ijs efferebantur: & gloria nemini secundo, parui id estimabãr. Antipater uerò etiã eloquẽtia præstã, nemini per eã nocuit: sed & plurimum adiuuit nõ kẽ publicã modò, sed etiã ciues plurimos. Nã iusticiã, ut si quis alius, studio ius, plurimas inuenit inter ipsos contentiones arbiter honorarius diremit plurimas etiã patriæ eũ finitimus regulis. Quapropter ab omnib. colebatur. plurimas legationes obuit, tutelae gestis, honorib. omnibus eius loci functus. Mortuus, Nicolao filio, & eius fratri Ptolemæo, diligentissimè mandauit, ut Ioui thuribulũ quod prius uouerat illi deo, pararent se defuncto: significans opinor, sanctitatẽ erga deos etiam morientibus esse cõseruandã, quam uis nullum iam fruũdẽ indercepturis.

Prouerbium, de ijs qui gratiam referunt. Aristoteles ea quæ de ciconijs ferãtur, uera esse affirmat: idemq; facere etiam æropodas. Itaque in seipris supernè eiconiam effingunt, infernè hippopotamũ: ut significent, uolentiam iubeicã esse iusticiæ. Nam ciconiã quidem iustitã gunt, & patentes senio cõfectos in alis gestant. Hippopotamus autem animal est iniustissimum.

Pro pereca scorpium. De ijs qui deteriora melioribus præferunt.

Polybius: Aratus, animaduertens Antigonũ uirum esse strenuum, prudentem, fidei seruarem: & reges neminem naturã iudicare ut inimicum,

X. Oratores dediti Antipatro.

Stratonicã, Nicolai Damasceni.

Veni uenturũ de solerando. Epistola de uirum cõ sua p̄fessione cõ uoluntã.

Ciconiã.

Æropos. Hippopotamũ. Dofcite in illa ciam moueri, q̄ non teno uere diuis.

Aratũ. Antigonũ.

92
Lam.
Ierusa.
Olybia
Elexar
ab elephã
no oppri
mitur.
Antiochi
uicium.
Eunuchũ
re tempore
reperit.
Eunuchus
ne su pan
ticus.
Cynicũ
fuit ut
lat.
Hercules
Alexan
di fil.
Cassander
Olympiã
diã occi
dit.
Demostro
gi Atheni
ensis capi
tu dicitur
ii.
Antipatri
uicium
lat.

Reperitur
inimici nemi
ni.
Crassus.
Pacorus.

micum, uel hostem: ipsum regem allo-
qui, & amicitia cum eo iungere instruit.

Magica

Cynica secta
ator.

Diogenes pu
gnae pro me
dico utendum
conferet.

ANTISTENES Atheniensis, ex orato
re philosophus Socraticus, primus * Pe
ripateticus uocatus est. Deinde Cynicu
egit. Fuit obsecrari patris filius, & Thraciae
matris. Conscripsit tomos x. primus Ma
gicum, in quo narratio est de Zoroastre,
illius doctrinae autore: quod opus alij Rho
doui, alij Aristoteli adscribunt. * Hic Cy
nicus sectae princeps fuit: sic dicitur, quod
in Cynofarge gymnasio doceret, Dioge
nis canis & reliquorum praceptor. qui qui
de longo & immedicabili morbo labo
ranti Antistheni, pugione porrecto: Si,
inquit, amici eges officio. * Ad eum ille
mortem acerbam non putauit, ut infir
mitas in delicijs ei esset.

ANTISSA, urbs Lesbiae: ordine se
quens Sigrium: unde fuit Terpander An
tissus, celeberrimus citharodus. Sic di
cta est ab Antissa, Macaris filia. In scri
ptis Philonis est & insula una Cycladum:
& tertia in India: quam recenset Philo, &
Demodamas Milesius.

Dialectica
Rhetorica.

ANTISTOTELIS Dialecticam
Rhetoricam ex altera parte quasi respon
dere dixit, quod utraque probabilis &
plerisque probata traestet.

Tactum.

ANTISTOTELIS. Cum omnes re
liqui sensus in certo quodam genere uer
sentur, tactus non habet unum quoddam
genus eorum quae tanguntur.

Antisthenis so
lidan, tactus
obtusum.

ANTISTOTELIS. Tactum etiam in uno quodam
genere retum, quae tactu sentiuntur, uer
sari: sed id non esse manifestum uidetur. Quod
nam igitur illud est? Dicimus, antisthenis soli
dum id esse, non illud quidem quod opposi
tum molli, tactui non cedit: sed quod uis na
turale corpus, obuium tactui, & subiectum:
ut distingatur a corporibus. mathematicis,
quae neque tangunt, neque tactui resistunt.
Quicquid igitur quouis modo tactui re
sistit, hoc solidum & conueniens genus
esse rerum quae tanguntur dicimus.

ANTIPHANES, Atheniensis comi
cus, iunior Panathio. Fuit & alius An
tiphanes Carysius Tranus, temporibus
Thepidis.

Antiphanes, Demophanis filius, ant
Stephani & matris Oenox, Cianus: uel,
ut alij, Smyrnesus: secundum Dionysium,
Rhodius: medicus Comediarum comicus,
quibusdam auronibus, seruili natus ge

nerc. Vixit Olympiade XCIII. scripsit
comedias CCCXXV. uel, ut alij, CCC
LXXX. Vixit XCIII. Filium habuit Stepha
num, comicum & ipsum. Obiit in Cio, an
nos natus LXXIIII, casu pyroictus.

Themi
stocles.

ANTIPHON Atheniensis haruspex, &
uerificator, & rhetor, dictus Logomagi
rus, quasi uerborum coequum dicas.

ANTIPHON Atheniensis haruspex, &
uerificator, & rhetor, dictus Logomagi
rus, quasi uerborum coequum dicas.
Antiphon, Sophili filius, Athenien
sis, Rhamnusus municeps: cuius magi
ster qui fuerit, ignoratur: & tamem foren
sis ditionis post Gorgiam principatum
tenuit. Fuit Thucydidis fuisse magi
ster, cognomento Nestor.

ANTIPHON, Atheniensis coniector, de
interpretatione somniorum scripsit.

Anticula
philosophi.

ANTIPHON. Vtraque haurire
manu. Prouerbum, de ijs qui studiose
aliquid faciunt.

ANTIPHON. Actio contra aliquem iu
reirando firmata, de iniurijs quas sibi
factas diceret. Scripta enim quaedam dese
rebant ad magistratus, tam actores quam
rei, de controuersia, ex aequo utriusque
iurantes: alteri se uere accusaturos, alteri
se uere esse responsuros.

Antonom
astom calus
nia.

ANTONINVS, Romanorum impe
rator, Seueri filius, praeter caetera mala
caedibus etiam gaudens. Itaque milites,
nulla iam te a latronibus differeret. Ta
lia cum ageret, & facinoribus suis agita
tus, & moram in urbe perosus, Roma di
scessit, ut & legiones curaturus, & pro
uincias inspiciturus. Ad Istrum cum pe
uenisset, Germanos accolae sibi concil
lauit, ut & auxilia ab eis acciperet, & sa
tellites, & eorum habitu uteretur. Sic &
Barbaris & militibus erat charus, comis

Pro impe
ratoris gra
fator.

ANTONINVS. Germanos accolas sibi concil
lauit, ut & auxilia ab eis acciperet, & sa
tellites, & eorum habitu uteretur. Sic &
Barbaris & militibus erat charus, comis
etiam omnes: qui comilituro potius ab eis
quam imperator diceretur. In Macedo
nia se Alexandrum uocauit. Pergamum
ubi peruenit, & ad Achillis tumulum, eo
floribus & coronis ornatum. Achille imi
tabatur. Perque Asia & alios populos An
tiochiam profectus, & aliquandiu ibi mo
ratus, Alexandria perrexit, urbis Alexan
dri

Antioch
Germans
rom.

Alexander
Achilles.

ANATYVS, Anthemionis filius, orator Atheniensis.

ἄξιος (Circled).) Xenocles Carcini filius, perstringebatur ut impolitus poeta, & allegoricus.

ἄξιος ἢ κύνων ἢ βρώματι (Circled).) Dignus est canis illo cibo. De ijs quibus aliquid meritò contingit.

ἄξιωμαχός (Circled).) Neq; multitudine uirorū neq; ulla re alia pares nobis in certamie.

ἄξιος (Circled).) Aristophanes: Vt impingatis, tamē precioso ligno. alludens ad puetibium. E' pulchra arbore uel suspendi libeat. Hoc igitur dicere uult: Præstat strenuis uti ductibus, & probatis, quā ignauis. nam si quid patiens est, præstat pati à forti, quā ab igna uo.

Lex meui de uerit.

ἄξιος ἢ ἴσος ἢ ἰσότης (Circled).

ἄξιόχρους (Circled).) Tanta fuit autoritate, ut cū Athenis iniuria testimoniū dicere nō liceret, huic id soli pmitteret Athenienses.

ἄξιος (Circled).) Sophocles: Mulier iracunda, itemq; uir, caueti facilius potest, quā homo taciturnus.

ἄξιος ἄρχος (Circled).) Pilo dignum. De re uili, & nullius precij.

ἄξιος ἢ ἰσὸς μόνος (Circled).) Ne uno quidem dignus: id est, nullius precij. De alea sumpta locuō.

ἄξιος ἢ ἐὶς λιπεύου, καὶ ἄξιος ἢ ἴσος (Circled).) Dignus obelisco: & Quantius precij. De ualde honoratis & preciosis.

Dei manu pax ἢ libertas.

ἄξιωμαχός (Circled).) Polybius: Senes à rege petūt, ne à dijs sibi data eripiat: hoc est, perpetuam pacem & libertatē. Is uerò per interpretem lecta epistola, postulat is eorum annuere se dixit.

Axioma.

AXIOMA pronunciatū, è propositione recta uel obliqua ortū habet: est q; uel uerum, uel falsum: aut res perfecta, quæ, (quantum in ipsa est) uel negari potest, uel affirmari. ueluti, Dies est, Dion ambulat. Et sit autem axioma dictū à philosophis, ex eo, quod uel admittatur, uel repudietur. Nam qui diem esse dicit, postulare uideret, esse diem. Quæ si sit, uerum sit axioma propositum: si non sit, falsum. Differt autem Axioma à Erotemate & Pyōmate. Est enim axioma imperans, adiurans, imprecans, conditionale, appellatiuū. Nā axioma est, quod cōfferimus, uerum esse aliquid aut falsum pronunciamus. Interrogatio uerò, est quidē res perfecta, ut & axioma, sed responsum postulat: ueluti, Est ne dies? hoc uerò neq; uerum, neq; falsum. itaq; Dies est, axioma: Nunquid dies est? erotemata. Pyōmata uerò, res ad quam symbo-

ἄξιωμα.

ἄξιωμα.

licè non licet respondete ut in interrogatione, * nē: sed dicendum, in hoc arbitare loco. Reliqua sunt perspicua axiōmata. Sic Aristoteles eas quoque propositiones appellat, quæ demonstrationem requirunt, & non demonstrantur: ut fert eius consuetudo.

ἄξιος (Circled).) Iudicio eripuit cum fista modestia, & dignitas amplitudo, & sociorum facinoris apparatus.

ἄξιος (Circled).) Axes dixerūt Athenienses Solonis leges, q̄ ligneis tabulis inscriptæ essent. Fuerūt rotūda figura: sed ut ad angustias angulū inclinati, triquetri apparent. Asseruabantur autem in Prytæneo.

In obelisco hile quam dicitur.

ἄξιωμα (Circled).) Inuisibile seu inaspeclabile quadrifariam dicitur. Vel id quod profus uideri nequit: ut ea quæ alteri sensui sunt subiecta: sicut neq; uox neq; odor cerni potest, & similia. Vel q̄ cerni quidē potest, sed nō cernitur, id quod est in priuatione: ut quod facultate perspicuū est, remoto lumine. Vel quod ita inuisibile dicitur, quod incōmodū uidetur.

rare autem est, uel quod ob exuperantiā splendoris uisum corrumpit: uel * quod propter obscuritatē nō agit in sensum. Apprehendit igitur uisus ἢ ἄξιωμα, non id cuius natura est non cerni. nam ἢ nō cerni, ratio est quæ iudicet per instrumentum sensus, * non tamen ipse sensus. Id uerò quod per priuationem ἄξιος dicitur, sensus apprehendit. Iudicant enim oculis etiā animalia rationis expertia, q̄ tenebræ sint, per accidens, eò quod nō patiantur à rebus uisibilibus: ideo q; in cauernis quiescunt. Videndum autē, ne fortē etiam, id quod priuatione inaspeclabile est, phantasia sit quæ iudicet, & non uisus: si quidem sensus in ijs quæ patiuntur, iudicium habet. Cum autem in tenebris nō patiantur, sunt inefficaces: quare solo actū contemplantur. Cū uerò nihil agunt, quo modo iudicent?

ἄξιος ἢ ἴσος (Circled).) Arrianus: Ingens rupes est in india. Est & lacus (Auernū Latini dicunt) hoc nomine. Hanc Alexander cepit, q̄ etiā Herculi fuit imperuia.

ἄξιος (Circled).) Eijce hospitem in tempestate. Prouerbiū, de hominibus importunis.

ἄξιος ἢ ἴσος (Circled).) Abduc me in Latomias. Prouerbiū, de ijs qui indignitates nō ferūt. Aiuer enim Philoxenū in Dithyrambopœū. Dionysij cōsuetudine uerētē, inepta illius poemata nō laudare solitū. Quare tyrannū iratū, hominem abduci in Latomias, ac deinde reuocari

Philoxenon. Dionysius.

uocari

uocari iussisse, sperantē, ab eo laudau il-
la iri. Quæ cum is probare non posset,
his uerbis uti solitum.

ἀπαρτὸς μάθη (μῦθος ἢ μάθησις.) ἀπὸ πᾶσης.
Aufert bellum/sabulam uel saltationē) à
remo. Prouerbiū in homines impor-
tunos, & serias res ageutibus molestos.

ἀπαρτὸς οὐρα. Magisteratib. palām inter-
dicta auaricia. & Id Simon Petre negas,
quod mox tibi accidit.

ἀπαρτὸς. Repudiatum fœdus, tanquā
maiestate Romanorum indignum.

ἀπαρτὸς τῶν. Placabilem esse decet, ac
tolerantem idiotarum, & ab ostentatione
alienum: atq; omnibus sese accom-
modare: ut quous adulatione acceptior
sit eius congressus: comem & uenera-
bilem omnibus: neq; unquam speciē ir-
ræ præbere: amantissimum ac placidissi-
mum, abq; strepitu.

ἀπαρτὸς. Perturbatione uacuu esse aiſtē
sapientem, eò q̄ in nihil eorū quæ nolit,
incidatruacare in morte, quām iu uita.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Xenophon: Supercua-
nea uasa remoueamus. Orabar populus
ut quām longissimē ab Armenia pelle-
retur locomes: quòd nunquam futurū
esset, ut is nouis rebus molliendis abstin-
eretur, si in provincia esset.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Polybius. Acarnanes, cū
aduersus se aduētere Aetolos audissent:
partim rebus desperatis, partim animis
iritatis, audax quoddam facinus susceperunt
& eos præ magnitudine frigoris
desperantes confirmauit.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Nos hæc propulsare nul-
lo modo possumus, sine te, Rex.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Is aliquanto tēpore post
est deprehensus, omnia retegente, & ue-
ritatem aperiente: hoc est, doli illius sunt
animaduersi.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Molles calidis balneis, teneri molli-
bus lectulis. De ijs qui luxu & mollicie
diffuunt.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Reteget simulationem in-
cāllidā hanc meam, quam uis latere stu-
deam, ebrietas aliquando.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Aristophanes: ó me bea-
tissimam, cui caput unguentis optimis
est delibntum. Nā hæc in capite perman-
ent longo tempore. Cætera omnia de-
sifuerunt, atq; auolarunt.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Magisteratib. palām inter-
dicta auaricia. & Id Simon Petre negas,
quod mox tibi accidit.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Repudiatum fœdus, tanquā
maiestate Romanorum indignum.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Placabilem esse decet, ac
tolerantem idiotarum, & ab ostentatione
alienum: atq; omnibus sese accom-
modare: ut quous adulatione acceptior
sit eius congressus: comem & uenera-
bilem omnibus: neq; unquam speciē ir-
ræ præbere: amantissimum ac placidissi-
mum, abq; strepitu.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Xenophon: Supercua-
nea uasa remoueamus. Orabar populus
ut quām longissimē ab Armenia pelle-
retur locomes: quòd nunquam futurū
esset, ut is nouis rebus molliendis abstin-
eretur, si in provincia esset.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Polybius. Acarnanes, cū
aduersus se aduētere Aetolos audissent:
partim rebus desperatis, partim animis
iritatis, audax quoddam facinus susceperunt
& eos præ magnitudine frigoris
desperantes confirmauit.

ἀπαρτὸς ἑσπέρων. Nos hæc propulsare nul-
lo modo possumus, sine te, Rex.

nia similia sunt, etiam formosa illa Rho-
dōpis. Significat, omnes mortales æquē
casibus esse obnoxios.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
Omnia sunt esculenta in obſidione. De
re necessaria dicitur. Qui enim obſiden-
tur, sæpe etiam terribus uescuntur.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
Omnia plena sunt audacia atq; impudē-
tia. De petulantib. & inuerecundis.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

ἀπαρτὸς γὰρ τῶν βροτῶν πλεονεκτήματα.
semel elocurus est
Deus: hoc est, omnino fiet quod dixit.

Alors
uauis.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

Deus
dixit.

So
ptz
an

pare
neo.
bile

pro-
nisi
doc

qui-
u
cu
ifi.

ur.
nā
od

n.
o
o
e

d
a
p
p

n
e
e
c

a
a
e

e
e
e

e
e
e

e
e
e

e
e
e

e
e
e

e
e
e

e
e
e

e
e
e

modi Bellum fuit Atheniensibus aduer-
sus Bœotios de Celenis, loco quodam
in cōfinijs. Cū autē Xanthius Bœotius
ad singulate certamē Ithymoctē, Atheni-
ensiu regē, prouocaret, idq; ille recusa-
ret. Melanthus Messenius, qui tum fortē
aderat, à Periclymeno Nelei filio oriun-
dus, pactus regnū, cōditionem accipit.

Xanthius,
Thymoctes,
Melanthus,
Stratagemas.

Dum uerō intet se dimicarent, apparuit
Melātho à tergo Xanthij, quidā nigra ca-
prina pelle indurus. Eū igitur iniuste fa-
cere dixit, qui cū altero adueniret: itaq;
illū respiciētē interfecit. Ex eo & festū
Apaturia dicit, ab imposta: & Bacchi
Melanægidis ædes est extructa. Alij di-
cunt, a patribus propet inscriptionē fi-
liorum conuenientibus, ἀπατήρια uoca-
ri, quasi ἡμισυτήρια.

Bacchi Me-
lanægidis.

ἀπ' αὐγίην βία.) Ab alno spectaculum.
De ijs quæ eminus spectantur. Nam su-
pra theatrum erat alnus, ex qua specta-
bant, quō locum non habebant.

Philonides.

ἀπὸ δὲ γένου Φιλωνίδου ἔμιλιτιος.)
Indoctior Philonide Melitē filis Philoni-
des cūm magnus erat, tum indoctus, &
homo porci instar. Aristophanes eū per-
stringit, ut parasitos alentem, & ob Lai-
dis amore Corinthij degentem. Suil-
lus autē cum sodalibus suis dicitur, quōd
illos appellare apros: Laidem Circen, 30
quōd amatores ueneficij irretiret.